

Fyns Brandsikring

Strandholtvej 2A , 5270 Odense N

CVR-nr. 37849812

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2017

Casper Günther Johansen
Dirigent

Fyns Brandsikring

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Fyns Brandsikring

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fyns Brandsikring Strandholtvej 2A 5270 Odense N
Telefon	25 30 02 68
E-mail	cj@fynsrs.dk
Hjemmeside	www.fynsrs.dk
CVR-nr.	37849812
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Casper Günther Johansen , Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab ApS Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg Kontaktperson: Mette Klena
Pengeinstitut	Nordea Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C

Fyns Brandsikring

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve passiv brandsikring, skimmel og asbest sanering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 206.935, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.030.146 og en egenkapital på kr. 338.316.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Fyns Brandsikring

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.095.914
Personaleomkostninger	1	-601.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-202.057
Driftsresultat		292.599
Finansielle omkostninger		-9.138
Resultat før skat		283.461
Skat af årets resultat		-76.527
Årets resultat		206.934
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		206.934
Resultatdisponering		206.934

Fyns Brandsikring

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Goodwill		200
Immaterielle anlægsaktiver		200
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		40.725
Leasede driftsmidler		274.900
Materielle anlægsaktiver		315.625
Anlægsaktiver		315.825
Fremstillede varer og handelsvarer		131.092
Varebeholdninger		131.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		528.931
Andre tilgodehavender		52.298
Tilgodehavender		581.229
Likvide beholdninger		2.000
Omsætningsaktiver		714.321
Aktiver		1.030.146

Fyns Brandsikring

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		81.381
Overført resultat		206.934
Egenkapital		338.315
Hensættelser til udskudt skat		6.600
Hensatte forpligtelser		6.600
Gæld til kreditinstitutter		230.327
Langfristede gældsforpligtelser	2	230.327
Gæld til kreditinstitutter		165.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.294
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.434
Kortfristede gældsforpligtelser		454.903
Gældsforpligtelser		685.230
Passiver		
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Fyns Brandsikring

Noter

2016

1. Personaleomkostninger

Lønninger	530.261
Andre omkostninger til social sikring	2.745
Andre personaleomkostninger	68.252
	<u>601.258</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	230.327	36.000	50.500
	<u>230.327</u>	<u>36.000</u>	<u>50.500</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingforpligtelse i regnskabsåret. Leasing perioden løber frem til 2021. Den bogførte værdi af de leasede aktiver udgør kr. 274.900 pr. 31.12.2016

Der er derudover ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Gynther Johansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-614051235434

IP: 87.51.60.198

2017-05-07 19:13:59Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2017-05-08 06:02:24Z

NEM ID 

Casper Gynther Johansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-614051235434

IP: 87.58.97.123

2017-05-16 12:46:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BHQP5-T0AIA-Y1YVP-EY66X-QENG8-4N40L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>